

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/ งานทาง

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตที่ชำรุดเสียหายและซ่อมแซมท่อระบายน้ำคอนกรีตถนนภายในหมู่บ้านจำนวน 2 จุด รวมทั้งหมด 2 สาย

ปริมาณงาน สายที่ 1 ซ่อมแซมวางท่อระบายน้ำ ภายในหมู่บ้าน จุดหน้าวัดศิลาตาด บ้านธาตุ หมู่ที่ 1

- โดยการรื้อถอนท่อระบายน้ำเดิมที่ชำรุดเสียหายแล้วทำการวางท่อคอนกรีต ขนาด 0.60x1.00 เมตร จำนวน 6 ท่อน พร้อมยาแนวประสานท่อ และ ลงเทคอนกรีตผิวทางเดิมคืนสภาพ

สายที่ 2 ซ่อมแซมถนนคอนกรีตสายห้วยหอย - หนองกุงเก่า จุดบ้านนางปราณี เพาะกลาง บ้านห้วยหอย หมู่ที่ 11

- โดยการซ่อมแซมผิวถนนคอนกรีตเดิมที่ชำรุดเสียหาย

มีพื้นที่ซ่อมแซมผิวถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า 75.00 ตร.ม ทำการวางท่อคอนกรีต ขนาด 0.40x1.00 เมตร จำนวน 10 ท่อน

พร้อมยาแนวประสานท่อ และ ลงดินปรับสภาพผิวทางเดิมคืนสภาพ

รายละเอียดตามที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1,11 ภายในเขตเทศบาลตำบลธาตุทอง

เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	56,485.01	1.3607	76,859.15	Factor F
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา (ครุภัณฑ์)	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
3	ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย	-	-	-	- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			76,859.15	- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ			76,800.00	
	ตัวอักษร				(เจ็ดหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่ ๙๘๕ /2564 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๒๕ มี.ย ๖๔

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนพดล จานขมภู)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายธีระธรรม แก้วเพ็ญศรี)
นิติกรชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นางวิภากรานต์ ภูชัยภูมิ)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) -เห็นชอบ/ดำเนินการ
(นายสุพจน์ ศิลาบุญ)
ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาราชการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

(ลงชื่อ) -อนุมัติ/ดำเนินการ
(นายยุทธศาสตร์ วัชรธนาคม)
นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สายที่ 2 สายห้อยห้อย - หนองงูเห่า บ้านห้วยห้อย หมู่ที่ 11								
	งานซ่อมแซมผิวถนนคอนกรีตพร้อมวางท่อ								
	- งานคอนกรีต	9.00	ลบ.ม.	1,837.00	16,533.00	306.00	2,754.00	19,287.00	
	- งานเหล็กตะแกรง Ø 6 มม. # 0.20x0.20 ม.	75.00	ตร.ม.	38.00	2,850.00	5.00	375.00	3,225.00	
	- ไม้แบบ	15.00	ตร.ม.	400.00	6,000.00	113.00	1,695.00	7,695.00	
	- งานรื้อถอนพื้นผิวคอนกรีต(คสล.)	11.25	ลบ.ม.	-	-	600.00	6,750.00	6,750.00	
	- ท่อระบายน้ำ คสล.(ชนิดปากลิ้นราง) 0.40x1.00 เมตร	10.00	ท่อ	390.00	3,900.00	140.00	1,400.00	5,300.00	
	- งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.25	ลบ.ม.	1,754.00	438.50	300.00	75.00	513.50	
	- งานทรายรองพื้น	0.25	ลบ.ม.	300.00	75.00	99.00	24.75	99.75	
	- งานยกแนวข้อต่อท่อ (ปูนทราย 1:2)	1.00	ตร.ม.	92.00	92.00	80.00	80.00	172.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1+2)							43,042.25	
								56,485.01	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่ 288 /2564 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง 26 มี.ย 64

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพนพดล จานขมัญญ)
นายกองโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นางวิภาภรณ์ ภูชัยภูมิ)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายธีระธรรม แก้วเพ็ญศรี)
นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ)-อนุมัติ/ดำเนินการ

(นายยุทธศาสตร์ ศาสตร์ วัชรธนาคม)
นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

(ลงชื่อ)-เห็นชอบ/ดำเนินการ

(นายสุพจน์ ศิลาบุญ)
ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/ งานทาง

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตที่ชำรุดเสียหายและซ่อมแซมท่อระบายน้ำคอนกรีตตามภายในหมู่บ้านจำนวน 2 จุด รวมทั้งหมด 2 สาย

ปริมาณงาน สายที่ 1 ซ่อมแซมวางท่อระบายน้ำ ภายในหมู่บ้าน จุดหน้าวัดศิลาตาด บ้านธาตุ หมู่ที่ 1

- โดยการรื้อถอนท่อระบายน้ำเดิมที่ชำรุดเสียหายแล้วทำการวางท่อคอนกรีต ขนาด 0.60x1.00 เมตร จำนวน 6 ท่อน

พร้อมยาแนวประสานท่อ และ ลงท่อคอนกรีตผิวทางเดิมคืนสภาพ

สายที่ 2 ซ่อมแซมถนนคอนกรีตสายห้วยทราย - หนองกุงแก้ว จุดบ้านนางปราณี เพราะกลาง บ้านห้วยทราย หมู่ที่ 11

- โดยการซ่อมแซมผิวถนนคอนกรีตเดิมที่ชำรุดเสียหาย

มีพื้นที่ซ่อมแซมผิวถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า 75.00 ตร.ม ทำการวางท่อคอนกรีต ขนาด 0.40x1.00 เมตร จำนวน 10 ท่อน

พร้อมยาแนวประสานท่อ และ ลงดินปรับสภาพผิวทางเดิมคืนสภาพ

รายละเอียดตามที่เทศบาลกำหนด

เดือน พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สายที่ 1 ภายในหมู่บ้าน จุดหน้าวัดศิลาตาด บ้านธาตุ หมู่ที่ 1								
	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.(ชนิดปากลิ้นราง) 0.60x1.00 เมตร	7.00	ท่อน						
	- ท่อระบายน้ำ คสล.(ชนิดปากลิ้นราง) 0.60x1.00 เมตร	7.00	ท่อน	626.00	4,382.00	345.00	2,415.00	6,797.00	
	- งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,754.00	1,754.00	300.00	300.00	2,054.00	
	- งานทรายรองพื้น	0.14	ลบ.ม.	300.00	42.00	99.00	13.86	55.86	
	- งานยาแนวข้อต่อท่อ (ปูนทราย 1:2)	0.70	ตร.ม.	92.00	64.40	80.00	56.00	120.40	
	- งานรื้อถอนพื้นผิวคอนกรีตเดิม	1.50	ลบ.ม.	-	-	600.00	900.00	900.00	
	- งานเทพื้นคอนกรีตกลับ	1.50	ลบ.ม.	1,837.00	2,755.50	306.00	459.00	3,214.50	
	- งานเหล็กตะแกรง Ø 6 มม. # 0.20x0.20 ม.	7.00	ตร.ม.	38.00	266.00	5.00	35.00	301.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							13,442.76	